

JBR Counselling ApS

**Nordre Strandvej 216
3140 Ålgårde**

CVR-nr 40 85 44 87

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/6 2022

Dirigent (Underskrift)

JESPER BRANDGAARD

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

JBR Counselling ApS
Nordre Strandvej 216
3140 Ålgårde

Telefon: 30 75 60 00

CVR-nr: 40 85 44 87

Stiftet: 10. oktober 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Brandgaard

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering, rådgivning og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t. kr. -117.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende, givet den relativt udfordrende driftssituation i 2021, der har været påvirket af Covid-19 pandemien. .

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	484.798	670.868
1 Personaleomkostninger.....	-301.677	0
DRIFTSRESULTAT	183.121	670.868
Andre finansielle indtægter.....	184.891	82.744
Andre finansielle omkostninger.....	-527.250	-308.497
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-159.238	445.115
2 Skat af årets resultat.....	41.841	-98.931
ÅRETS RESULTAT	-117.397	346.184
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-117.397	346.184
DISPONERET I ALT	-117.397	346.184



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 kr.
3 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	1.821.936	1.581.988
3 Andre tilgodehavender.....	2.534.102	3.418.012
Finansielle anlægsaktiver	4.356.038	5.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....	4.356.038	5.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	167.316	167.406
Andre tilgodehavender.....	34.274	3.571.982
Tilgodehavender.....	201.590	3.739.388
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	18.625.701	9.146.201
Værdipapirer og kapitalandele.....	18.625.701	9.146.201
Likvide beholdninger.....	160.423	61.729
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.987.714	12.947.318
AKTIVER.....	23.343.752	17.947.318



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	75.000	75.000
Overført resultat.....	228.787	346.184
EGENKAPITAL.....	428.787	546.184
Hensættelse til udskudt skat.....	0	41.841
Andre hensatte forpligtelser.....	2.534.102	3.418.012
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	2.534.102	3.459.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	49.000	24.000
Selskabsskat.....	0	57.090
Anden gæld.....	20.311.863	13.860.191
Periodeafgrænsningsposter.....	20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....	20.380.863	13.941.281
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	20.380.863	13.941.281
PASSIVER.....	23.343.752	17.947.318

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital primo.....	125.000	100.000
Kontant kapitaludvidelse	0	25.000
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission primo	75.000	0
Årets overkurs ved emission.....	0	75.000
Overkurs ved emission ultimo	75.000	75.000
Overført resultat, primo	346.184	0
Årets resultat.....	-117.397	346.184
Overført resultat ultimo	228.787	346.184
EGENKAPITAL.....	428.787	546.184



Noter

	2021 kr.	2019/20 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	300.000	0
Andre omkostninger til social sikring.....	1.677	0
	301.677	0
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	57.090
Regulering af udskudt skat	-41.841	41.841
	-41.841	98.931
3 Andre finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	1.581.988	3.418.012
Årets tilgang.....	239.948	0
Afgang	0	-883.910
Kostpris 31. december 2021	1.821.936	2.534.102
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Af-/nedskrivninger.....	0	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.821.936	2.534.102
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		